

MULTIBALANS 30 kapsułek

Cena: 25,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	-
Producent	+PHARMA ARZNEIMITTEL GMBH
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościMultibalans to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia niedoborów witamin i składników odżywczych w celu wsparcia funkcjonowania organizmu. Multibalans zawiera w swoim składzie szereg witamin, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych (witamina B6, B12 oraz kwas foliowy). Dodatkowo witamina B6 i B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Obecne w preparacie kwas foliowy, witamina D oraz B12 odgrywają rolę w procesie podziału komórek, natomiast kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników, jak również bierze udział w utrzymaniu prawidłowej sprawności umysłowej. Skład suplementu został dodatkowo wzbogacony o ekstrakty roślinne: ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (standaryzowany na witanolidy) oraz ekstrakt z kory magnolii (standaryzowany na honokiol i magnolol, należące do grupy polifenoli). Multibalans polecany jest dla osób chcących zachować równowagę ciała i umysłu, szczególnie w stanach zmęczenia psychicznego i fizycznego oraz w sytuacjach zwiększonego stresu. **Zalecane spożycie**Zalecana porcja Multibalans do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka. **Składniki**Składniki Multibalans: substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna; ekstrakt z korzenia witanii ospanej; substancja zagęszczająca - hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu; ekstrakt z kory magnolii, cholekalcyferol; D-pantotenian wapnia; cyjanokobalamina; barwnik - dwutlenek tytanu; chlorowodorek pirydoksyny; kwas pteroilomonoglutaminowy; barwnik - błękit brylantowy FCF. **Producent**PLUSPHARMAul. Podgórska 34;31-536 Kraków